— 1 —

豫教际协〔2020〕6 号

关于召开协会第六届理事会第六次会员代表

大会暨年会的通知

各会员单位：

根据协会章程和 2020 年工作计划安排，经研究，拟定于 2020

年 12 月下旬在郑州召开协会第六届理事会第六次会员代表大会

暨年会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

会议时间：2020 年 12 月 18 日-19 日（周五、周六），12 月

18 日报到。

会议地点：郑州华加信文轩酒店（郑东新区文苑南路与相济

路交汇口东南角）。

二、参会人员

河南省教育国际交流协会

 — 2 —

省教育厅、协会有关领导；会员单位代表 1-2 人（其中正式

代表 1 人）；国际教育领域相关专家等。

三、会议内容

（一） 代表大会

1.省教育厅领导致辞；

2.中原工学院领导致辞；

3.审议协会工作报告和财务报告；

4.审议《关于调整协会第七届理事会换届筹备领导小组成员

的提案》；

5.审议《关于免除协会 2020 年度会费的提案》。

（二）专题报告

1.新发展格局下的河南教育对外开放（省教育厅）；

2.河南省中外人文交流顶层设计和项目体系呈现（省教育

厅）；

3.关于教育国际交流涉外保险服务（外请专家）。

四、会务安排

会议不收取会务费，统一安排食宿，费用自理。

五、会议回执

请认真填写会议回执（见附件 1），或登录协会网站

（www.hneaie.com）首页“通知公告栏”下载电子版，于 2020

年 12 月 8 日（周二）前将盖章的扫描件和 WORD 电子版发送至

hneaie@126.com。

http://请认真填写会议回执（见附件1），或登录协会网站（www.hneaie.com）首页
http://请认真填写会议回执（见附件1），或登录协会网站（www.hneaie.com）首页
http://请认真填写会议回执（见附件1），或登录协会网站（www.hneaie.com）首页
http://请认真填写会议回执（见附件1），或登录协会网站（www.hneaie.com）首页

 — 3 —

六、联系方式

协会秘书处：王  刚  0371-67698778，18937189775

梁  瑞  0371-67698802，15713822734

传  真：0371-67698107

邮  箱: hneaie@126.com

附件：

      1、会议回执

2、参会路线

2020 年 11 月 24 日

抄送：河南省教育厅

  河南省教育国际交流协会秘书处     2020 年 11月 24 日印发

mailto:hneaie@hneaie.com

 — 4 —

附件 1

会议回执

         单位名称（盖章）：

姓  名
性

别
部   门 职  务 办公电话 手   机 邮箱（或 QQ）

是否住宿

(单住或合住）

      注: 1.此表可登录协会网站下载，并加盖印章后于 12 月 8 日（周二）前盖章扫描发送至指定邮箱 hneaie@126.com；

     2.会议安排在郑州华加信文轩酒店入住，其中酒店标间和单间均为 298 元/天，含双早；

          3.更多资讯敬请扫描下方二维码加入年会微信群。

 — 5 —

附件 2

参会路线

一、酒店信息

    郑州华加信文轩酒店：冯亚飞 18530067275，地址：郑东

新区文苑南路与相济路交汇口东南角（河南省大学生就业创业

综合服务基地，相济路入口）

友情提示：会议报到处设在郑州华加信文轩酒店大厅。

二、参会路线

1.酒店位置

郑州华加信文轩酒店（郑东新区文苑南路与相济路交汇口

东南角河南省大学生就业创业综合服务基地，相济路入口）。

2.郑州东站（高铁站）

    距离酒店 5公里，出租车 12 元左右。

3.郑州火车站

距离酒店 19 公里左右，出租车 40 元左右。